
Nevermore & Kosmonaut – koncert v Brně, Praze, Turnově

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 24 Listopad 2014 22:37

    

Skupina Nevermore & Kosmonaut Vás zve na své koncerty. Nejbližší se uskuteční v
brněnském Café Práh 26.11. s hudebním hostem kapelou 
Šántré
. Následující den 27.11. přijala kapela pozvání na společný koncert se skupinou 
Mangabej 
do pražského klubu Kocour. Trojlístek koncertů uzavře 28.11. vystoupení v Turnově na
multižánrovém festivalu Napříč, na kterém kromě Nevermore & Kosmonaut vystoupí také
Fernando Saunders
, 
Gabriela Vermelho
, 
Listolet 
a další. Víc informací na webu 
http://www.nevermore.cz

        

  
      

Nevermore & Kosmonaut na koncertech zahrají písně převážně ze svého nového alba „Mezi
planetami
“, které obsahuje čtrnáct žánrově různorodých písní od čistě akustických až po rockové skladby.
Všechny písně na desce jsou autorské s českými texty. Podívejte se na videoklip k písní
Bleděmodré město, který byl natočen na křtu CD v brněnském planetáriu:

  

{denvideo http://youtu.be/ciCicBH_OFY}

  

 1 / 1

http://www.nevermore.cz

